
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 

 “T. Valenti” Trevi (Pg) 

Piazza Garibaldi, 14 
Tel.: 0742/78214 – 78295  

pgic809009@istruzione.it – pgic809009@pec.istruzione.it  

www.scuoletrevi.edu.it 

C.F.: 82002000543 – Codice Ist.: PGIC809009 

 

 

Protocollo n. Vedi segnatura 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 

del sito internet dell’istituzione scolastica  

www.scuoletrevi.edu.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA selezione esperto per l’attivazione del 

Progetto “Laboratorio di ritratto ed autoritratto in stile manga” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso ad evidenza pubblica prot. n.  6141 del 20/11/2025 per la selezione interna/esterna 

di un ESPERTO per l’attivazione del progetto “Laboratorio di ritratto ed autoritratto in stile 

manga”;  

  

VISTO il D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 

comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107”; 

  

VISTO il Decreto Legislativo n.165/01, aggiornato dal decreto legge del 21 ottobre 2021 n. 146; 

  

VISTA  la legge 7 agosto n. 241 “Nuove norma in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di acesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

  

RILEVATA la necessità di individuare professionalità interne o esterne per la realizzazione del progetto 

in oggetto; 

  

VERIFICATO  che è pervenuta una singola domanda di partecipazione per il suddetto avviso; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria: 

 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

BACCI SILVIA 39 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
                                                                                     Il Dirigente Scolastico  

                                                                              Prof.ssa Simona Perugini                                                                           
                                                                                                           (Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                             ai sensi del D. lgs. n. 82/2005 e norme correlate) 

PGIC809009 - A3419AD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006423 - 02/12/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da Simona Perugini

mailto:pgic809009@istruzione.it
mailto:pgic809009@pec.istruzione.it
http://www.scuoletrevi.edu.it/

		2025-12-02T08:08:21+0000
	SIMONA PERUGINI




